M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AR Mixed Q2 − Wertung − offene Klasse StartNr: 88
StandNr: 19 4. September 2020  10:01
Müller, Ingolf #999903008 SV Herxheim / BelDe II
1
2
3 4
5
6
7
89 10
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
Ergebnis: 191.6 (184)
Serien: 93.7 97.9
Zähler: 8 8 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 731 (9), 729 (1), 691 (6)
beste Teiler 28.3 (14.)  91.8 (3.)  109.0 (10.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert 2.92,  horizontal: 3.74,  vertikal: 1.76
1
2
3 4
5
6
7
89 10
Serie 1:
   8.0   10.0   10.6 *    9.8    9.6
   8.2    9.6    9.4    8.0   10.5 *
beste Teiler 91.8 (3.)  109.0 (10.)  238.9 (2.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert 3.42,  horizontal: 4.31,  vertikal: 2.19
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.5 *   10.5 *    9.9   10.8 *    8.8
   9.0   10.0   10.2 *    9.2    9.0
beste Teiler 28.3 (14.)  111.8 (11.)  114.9 (12.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert 2.51,  horizontal: 3.29,  vertikal: 1.32
Unterschrift des Schützen
ID: 47B7CC26 − Seite: 1gedruckt am:  04. September 2020 13:41